CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------
ĐƠN XIN HOÃN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
	Kính gửi:
	- Phòng Khảo thí, Đảm bảo chất lượng và Thanh tra giáo dục
- Khoa quản lý học phần:…………………………………………...
- Giảng viên (giảng dạy học phần):..........………………………….

Em tên là:..............................................................Ngày sinh: ...................................
Lớp: ............................................... Mã số SV:...................................

Nay em viết đơn này xin Nhà trường cho em được hoãn thi kết thúc học phần học kỳ .. .. năm học: 20… - 20....

Cụ thể học phần xin hoãn thi như sau:

	TÊN HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	ĐIỂM GIỮA KỲ
	GIỜ/
NGÀY THI

Lý do:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Hồ sơ minh chứng kèm theo:

- .................................................................................................................................
- .................................................................................................................................
- .................................................................................................................................
Em xin hứa sẽ tuân theo mọi quy định chung của Nhà trường về việc xin hoãn thi, sẽ nộp đơn xin thi bổ sung trong đợt thi kế tiếp và theo sự bố trí của Nhà trường.
............, ngày ........ tháng ....... năm 20…

	Ý kiến P.KTĐBCL&TTGD
	Ý kiến của Khoa/Bộ môn
	Ý kiến của GV giảng dạy

	Người làm đơn